5 Я
ЯЯ
'-У

- ’

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 октября 2024 года № 135

с. Верхняя Тойма

о внесении изменений в распоряжение Управления образования Верхнетоемского
муниципального округа от 09 сентября 2024 года № 118 «Об открытии детских

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на территории
Верхнетоемского муниципального округа в 2024 году»

1. Внести в распоряжение Управления образования Верхнетоемского
муниципального округа от 09 сентября 2024 года № 118 «Об открытии детских
оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на территории Верхнетоемского
муниципального округа в 2024 году» следующие изменения:

приложение № 1 к распоряжению Управления образования Верхнетоемского
муниципального округа от 09 сентября 2024 года № 118 «Об открытии детских
оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на территории Верхнетоемского
муниципального округа в 2024 году» изложить в новой редакции согласно приложению №
1 к данному распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник
Ун равлен ия образования
Верхнетоемского муниципального округа М.Н. Наумова

Приложение № 1
к распоряжению Управления образования
Верхнетоемского муниципального округа

от 09 сентября 2024 года № 118
Приложение № 1

к распоряжению Управления образования
Верхнетоемского муниципального округа

от 16 октября 2024 года № 135

V

Наименование МБОУ
Количество

детей в ДОЛ с
дп

сроки проведения
смены

МБОУ «Авнюгская СОШ» 40 28.10.2024-01.11.2024
МБОУ «Верхнетоемская СОШ» с. Верхняя Тойма 50 28.10.2024-01.11.2024
МБОУ «Верхнетоемская СОШ» д. Дудыревская 10 28.10.2024-01.11.2024
МБОУ «Верхнетоемская СОШ» п. Сойга 10 28.10.2024-01.11.2024
МБОУ «Корниловская СОШ» 50 28.10.2024-01.11.2024
МБОУ «Нижнетоемская СОШ» 14 28.10.2024-01.11.2024
МБОУ «Горковская СОШ» 60 28.10.2024-01.11.2024
МБОУ «Зеленниковская СОШ» 10 28.10.2024-01.11.2024